1

陕路工发〔2016〕14 号

★

转发省交通运输工会《关于开展以

“两学一做”为主题的全省交通运输系统职工书画

摄影作品展的通知》的通知

各单位工会：

    现将省交通运输工会《关于开展以“两学一做”为主题的全省

交通运输系统职工书画摄影作品展的通知》（陕交工发〔2016〕29）

号）转发你们，请各单位高度重视，积极组织落实，并于 11 月 10

日前将书画摄影作品报集团公司党群工作部。

     联系人：赵莉       电话：83118896

     附件：陕交工发〔2016〕29 号

 2

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2016 年 8 月 11 日

  抄送：范书记，赵总经理，郝主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2016 年 8 月 11 日发
                                              共印 5 份